根据湖南省图书馆学会《关于开展 2024 年度课题申报

工作的通知》要求，全省各理事单位积极申报，共收到课题

申报材料 81 项。2024 年 5 月 17 日，省学会学术研究委员会

组织相关专家召开评审会议，共评审出重点课题 6 项、一般

课题 14 项、青年课题 2 项、一般自筹课题 22 项，现予公示

（公示内容见附件）。

公示期为 2024 年 5 月 17-23 日。如有异议，请于公示

期内实名向省学会办公室反映。

联系人：刘海迪 曾后芬 0731-84174011

附：湖南省图书馆学会 2024 年度课题立项名单公示表

湖南省图书馆学会

2024 年 5 月 17 日